
CEĻA KARTE

Dienas aprūpes centra
"Atbalsts" pakalpojums



CEĻA KARTE: Dienas aprūpes centra "Atbalsts"  pakalpojums

uzturēšanos un uzraudzību katru darba dienu DAC telpās;

individuālu atbalstu;

palīdzību pašaprūpē atbilstoši nepieciešamībai;

kognitīvo spēju uzturēšanu vai attīstīšanu;

nodarbinātību veicinošo prasmju attīstīšanas nodarbības;

klientu informēšanas un izglītošanas pasākumus atbilstoši
nepieciešamībai;

sociālā darba un citu speciālistu konsultācijas atbilstoši
nepieciešamībai;

brīvā laika, mākslinieciskās pašdarbības un relaksējošās
nodarbības atbilstoši dienas ritmam;

fiziskās aktivitātes un pastaigas svaigā gaisā;

ēdināšanu 1 reizi dienā.

02

DIENAS APRŪPES CENTRA (DAC)
PAKALPOJUMS IETVER:

nav ievietota ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās
rehabilitācijas institūcijā;

deklarējusi savu pamata dzīvesvietu Jelgavas valstspilsētas
pašvaldības administratīvajā teritorijā.

nav nodarbināta;

neapmeklē speciālās izglītības iestādi;

DAC "Atbalsts" pakalpojumu tiesīga saņemt pilngadīga persona ar
invaliditāti ar garīga rakstura traucējumiem (GRT), kura atbilst
šādiem kritērijiem:

DAC PAKALPOJUMA SAŅĒMĒJS



CEĻA KARTE: Dienas aprūpes centra "Atbalsts"  pakalpojums
03

Mēneša laikā pēc dokumentu saņemšanas un reģistrēšanas,
atbilstoši normatīvo aktu prasībām, Jelgavas valstspilsētas
pašvaldības iestāde "Jelgavas sociālo lietu pārvalde" pieņem
lēmumu par sociālā pakalpojuma piešķiršanu, pagarināšanu vai
atteikumu to piešķirt, kā arī par sociālā pakalpojuma saņemšanas
termiņa pagarināšanu vai pārtraukšanu. 

Ja pakalpojumu nav iespējams nodrošināt uzreiz, tiek pieņemts
lēmums par personas reģistrēšanu rindā pakalpojuma saņemšanai.

PAKALPOJUMA SAŅEMŠANA

PIETEIKŠANĀS KĀRTĪBA
Persona vai personas likumiskais pārstāvis klātienē, pa pastu vai
elektroniski iesniedz iesniegumu par sociālo pakalpojumu un šādus
dokumentus:

ģimenes ārsta izziņu par personas veselības stāvokli ar norādi par
funkcionālo spēju traucējumu smaguma pakāpi, rekomendācijām
aprūpei un profilaksei;

psihiatra atzinumu par personas psihisko veselības stāvokli;

citus dokumentus, ja tie nepieciešami lēmuma pieņemšanai.

Iesnieguma veidlapa pieejama tīmekļvietnē www.jelgava.lv,
sadaļā "Iestādes", "Jelgavas sociālo lietu pārvalde",
"Dokumenti", "Veidlapas", "Klienta iesniegums par sociālo
pakalpojumu" (Nr.1-10/2.8)

https://www.jelgava.lv/wp-content/uploads/2024/07/Iesniegums_2_8.dotx


CEĻA KARTE: Dienas aprūpes centra "Atbalsts"  pakalpojums
04

UZZIŅAS PAR PAKALPOJUMU

Trešdienās 9.00 - 12.00

Konsultācijas klātienē:

Pirmdienās 9.00 - 12.00/ 15.00 - 19.00

Stacijas ielā 13, Jelgavā, 1. stāvā

63026161/ 22351882

atbalsts@soc.jelgava.lv

Klienta līdzdalības maksājums par ēdināšanu, 1 diena – 0.65 euro;

No maksas par pakalpojumu ir atbrīvota persona,
kurai noteikts trūcīgas mājsaimniecības statuss.

AR PAKALPOJUMA SAŅEMŠANU SAISTĪTIE
MAKSĀJUMI


